平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（1）第2四半期累計期間
 当第2四半期累計期間につきましては、営業力及び技術・提案力の強化さらに政府による緊急経済対策や九州北部豪雨

平成25年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマウ
代表者 代表取締役社長 中村 健一郎
（コード番号 5284）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 隈江 芳博
（TEL 092-872-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,200 △390 △370 △380 △84.40
今回修正予想(B) 7,597 △36 30 △12 △2.77
増減額(B-A) 1,397 354 400 368
増減率(%) 22.5 90.8 108.1 96.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

6,116 △322 △306 △258 △57.45

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,200 380 390 270 57.50
今回修正予想(B) 19,000 570 600 400 86.38
増減額(B-A) 1,800 190 210 130
増減率(%) 10.5 50.0 53.8 48.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,923 366 382 332 71.49

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,400 △220 △230 △51.08
今回修正予想(B) 5,562 81 52 11.75
増減額(B-A) 1,162 301 282
増減率(%) 26.4 136.8 122.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,345 △145 △162 △36.00

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,300 280 210 44.18
今回修正予想(B) 13,500 400 250 53.06
増減額(B-A) 1,200 120 40
増減率(%) 9.8 42.9 19.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

11,846 263 191 39.96

-1-

災害の復旧工事等により公共工事が増加した結果、連結業績及び個別業績において、前回発表した予想数値を上回る見
込みとなりましたので、第2四半期累計期間の業績予想を修正いたします。

（2）通期
 通期の連結業績及び個別業績予想につきましては、第2四半期累計期間の業績予想値の修正に伴って、前回発表した
予想数値を上回る見込みとなりましたので、通期業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

-2-